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Tjänsteskrivelse – Ny medlem i den gemensamma 
nämnden för företagshälsovård, tolk- och 
översättarservice 

Ärendebeskrivning
Lekebergs kommun är sedan år 2018 medlem i den gemensamma nämnden för 
företagshälsovård, tolk och översättarservice. Region Örebro län är värdorganisation 
och den gemensamma nämnden ingår i regionens organisation. Utöver Lekebergs 
kommun och Region Örebro län är också Örebro kommun, Kumla kommun, 
Hallsbergs kommun, Laxå kommun, Lindesbergs kommun och Ljusnarsbergs kommun 
medlemmar i nämnden.

Nämnden har ansvar för företagshälsovård och tolk- och översättarservice åt 
parterna. Regionhälsan arbetar med företagshälsa och ska vara en oberoende 
expertresurs som bidrar till att skapa förutsättningar för hälsosamma arbetsplatser, 
genom att tillhandhålla multiprofessionell kompetens och kunskap i 
arbetsmiljöfrågor för arbetsgivare i kundorganisationerna. Tolk- och 
översättarservice arbetar med att förmedla tolk- och översättartjänster för kontakter 
mellan myndigheter och länsinvånare då gemensamt språk saknas, så att möjlighet 
till kommunikation, integration och informationsutbyte kan tryggas för alla berörda 
parter.

I mars 2020 ansökte Nora kommun om att få bli medlem i den gemensamma 
nämnden för företagshälsovård, tolk- och översättarservice. 

Kommunstyrelseförvaltningen ser positivt på att nämnden utökas och föreslår att 
kommunfullmäktige i Lekebergs kommun godkänner inträdet i nämnden. Förslaget 
till beslut är utformat av Region Örebro län och ska beslutas samstämmigt av 
kommunfullmäktige i samtliga medlemskommuner. 

Förslag till beslut
Kommunfullmäktige 

1. godkänner samverkansavtal mellan Region Örebro län, Örebro kommun, 
Kumla kommun, Hallsbergs kommun, Laxå kommun, Lekebergs kommun, 
Lindesbergs kommun, Ljusnarsbergs kommun och Nora kommun avseende 
samverkan angående företagshälsovård samt tolk- och översättarservice med 
giltighet från och med 2020-10-01,

2. från samma tidpunkt anta reglemente för den gemensamma nämnden för 
företagshälsovård samt tolk- och översättarservice,
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3. upphäver tidigare samverkansavtal mellan Region Örebro län, Örebro 
kommun, Kumla kommun, Hallsbergs kommun, Laxå kommun, Lekebergs 
kommun, Lindesbergs kommun och Ljusnarsbergs när det nya 
samverkansavtalet träder i kraft,

4. upphäver tidigare reglemente för den gemensamma nämnden för 
företagshälsovård samt tolk- och översättarservice när det nya reglementet 
träder i kraft, samt

5. beslutet gäller under förutsätter att samstämmiga beslut fattas av 
regionfullmäktige samt kommunfullmäktige i Örebro, Kumla, Hallsbergs, 
Laxå, Lindesbergs, Lekebergs, Ljusnarsbergs och Nora kommuner.

LEKEBERGS KOMMUN
 

Gustav Olofsson Peter Brändholm
Kommundirektör Handläggare
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